
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. prosince 2023 do 31. ledna 2024

prosinec 2023

29. pá 17:30 Lítá v tom 20:00 Aquaman a ztracené království

30. so 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Perinbaba a dva světy 20:00 Jedeme na teambuilding

31. ne

leden 2024

datu
m Městské kino

Městské kino  Beroun přeje všem šťasný nový rok!

1. po kino nehraje kino nehraje kino nehraje

2. út 17:30 Jedeme na teambuilding

3. stř 17:30 Přišla v noci 20:00 Lítá v tom

4. čt 18:30 Tajemství a smysl života

5. pá 17:30 Wonka 20:00 Tancuj Matyldo

6. so 15:00 Méďovy Vánoce 17:30 Jedeme na teambuilding 20:00 Ferrari 

7. ne 15:00 Tonda Slávka a kouzelné světlo 17:30 Lítá v tom

8. po 17:30 Jeden gól 20:00 Noční koupání

9. út 17:30 Tancuj Matyldo 20:00 Zásah štěstím

10. stř 17:30 Přišla v noci 20:00 Tajemství a smysl života

11. čt 18:30 Pan Blake k vašim službám

12. pá 17:30 Aquaman a ztracené království 20:00 Lítá v tom

13. so 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Wonka 20:00 S tebou nikdy

14. ne 15:00 Tonda, Slávka a kouzelné světlo 17:30 Ferrari

15. po 17:30 Lítá v tom 20:00 Krvavý Johann 

16. út 17:30 Jedeme na teambuilding 20:00 Pan Blake k vašim službám 

17. stř 17:30 Jeden gól 20:00 Tancuj Matyldo

18. čt 18:30 Bastard 

19. pá 17:30 Wonka 20:00 Aristokratka ve varu 

20. so 15:00 Vynálezce 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Jedeme na teambuilding

21. ne 15:00 Přání 17:30 Aristokratka ve varu 

22. po 17:30 S tebou nikdy 20:00 Aristokratka ve varu

23. út 17:30 EOS: Klimt a polibek 20:00 To se mi snad zdá 

24. stř 17:30 Lítá v tom 20:00 Bastard

25. čt 18:30 Karlos

26. pá 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Chudáčci 

27. so 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Aquaman a ztracené království 20:00 Aristokratka ve varu

28. ne 15:00 Vynálezce 17:30 Jedeme na teambuilding/Cinemart

29. po 17:30 Tajemství a smysl života 20:00 Filmový klub Caravaggiův stín

30. út 17:30 Přišla v noci 20:00 Tání

31. stř 17:30 Chudáčci 20:15 Aristokratka ve varu

datu
m Městské kino



Aquaman a ztracené království Méďovy Vánoce
Arthur musí požádat o pomoc svého nevlastního bratra Orma, aby 

ochránil Atlantidu před Black Mantou, který ve své posedlé snaze pomstít 

smrt svého otce vypustil ničivou zbraň. USA, 115 min., české znění, 

přístupno od 12 let.

Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, 

kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: 

plyšový medvídek na poličce stánku právě pohnul hlavou! Norsko, 80 

min, české znění, mládeži přístupno.

Aristokratka ve varu Noční koupání 

Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém 

rodovém zámku. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy, 

Denisa, která rozvíří poklidné vody rodového sídla. ČR, 99 min, mládeži 

přístupno.

Wallerovic rodina se právě nastěhovala do domu s velkým bazénem. 

Protože jsme ale v hororu, idylka netrvá dlouho. Dům, do něhož se 

nastěhovali, má děsivou minulost a Wallerovi se mají stát její součástí. 

USA, 116 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Bastard Pan Blake k vašim službám 
V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von Kahlen (M. Mikkelsen) vydává 

dobýt drsné dánské vřesoviště s cílem vybudovat zde jménem krále 

kolonii. Výměnou za to získá pro sebe tolik vytoužené královské jméno. 

D./Nor./Své., 127 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Andrew Blake ztratil milovanou manželku a už ho na světě nic netěší. Aby 

si oživil krásné vzpomínky, vydává se do Francie navštívit panství 

Beauvillier, kde se kdysi seznámili. Když ale na panství přijede, zjistí, že je 

všechno jinak! Francie, 100 min, české titulky, mládeži přístupno.

Caravaggiův stín Ptáci stěhováci

Caravaggio je geniální umělec, který se odmítá podřídit pravidlům 

Tridentského koncilu. Když se papež Pavel V. dozví, že používá pro své 

sakrální obrazy jako modely prostitutky, pověří agenta, aby provedl 

důkladné šetření. Itálie, 120 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce 

životní filozofie kačeřího táty Macka. Ovšem jeho ženě Pam už mírná 

zatuchlost domácího krbu leze na nervy a chtěla by se aspoň jednou 

podívat do světa. USA, 83 min, české znění, mládeži přístupno.

EOS: Klimt a polibek Přišla v noci

Polibek Gustava Klimta je jedním z nejznámějších obrazů na světě. Co se 

skrývá za přitažlivou malbou? A kým vlastně byl umělec, který jej vytvořil. 

USA, 90 min, mládeži přístupno.

Když si pár pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl 

v komorním očistci. Poklidný život se pomalu mění v chaotické trosky.  

ČR, 85 min, přístupno od 12 let.

Ferrari S tebou nikdy

V roce 1957 se bývalý závodník Ferrari ocitá ve velké krizi. Příběh 

zachycuje hlavního hrdinu  a další členy jeho rodiny, která definovala 

myšlenku výkonného italského sportovního vozu a prakticky stála u zrodu 

závodů formule 1. USA, 130 min, české titulky, příst. od 15 let.

Vztah Bey a Bena spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají 

cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý 

dospělý: předstírají, že jsou pár. USA, 104 min., české titulky, přístupno 

od 12 let.

Chudáčci Tajemství a smysl života

Od režiséra Yorgose Lanthimose přichází neuvěřitelný příběh Belly Baxter, 

kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k 

životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po 

světských věcech, které jí chybí. VB/USA, 142 min., příst. od 12 let.

Co je smyslem života? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? 

Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt 

odpověď celovečerní film Petra Vachlera s názvem Tajemství a smysl 

života. ČR, 154 min., přístupno od 12 let.

Jedeme na teambuilding Tancuj Matyldo

Aleš je svým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního 

oddělení. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s dalšími bizarními 

kolegy vytvořit sehranou partu. ČR/Slovensko, 105 min., přístupno od 15 

let.

Karel žije ve světě řádu a striktních pravidel. Když jeho matka přijde 

nečekaně o byt, Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro 

něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká 

Alzheimerova choroba. ČR, 100 min, přístupno od 12 let.

Jeden gól Tání

Fotbalový stadión v Coffs Harbour v Austrálii. Fotbalový tým Austrálie 

právě vytvořil světový rekord v nejvyšším vítězství v mezinárodním 

fotbalovém zápase v poměru 31:0. Zdolaný tým Americké Samoy se po 

této porážce v kvalifikaci na mistrovství světa stane terčem posměchu. 

USA, 104 min, české titulky, přístupno od 12 let. 

Eva se vrací do rodné vesnice, v kufru auta má schovaný velký blok ledu. 

Jak tento akt souvisí s jejími vzpomínkami na slunné léto, které jí kdysi 

dávno nadobro změnilo život? Belgie/Nizozemsko,  111 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Karlos To se mi snad zdá

Celovečerní dokument o Karlosovi Vémolovi. Film dává možnost 

proniknout pod horu svalů a bulvární senzace a odpovědět na otázku, kdo 

je Karlos Vémola. Film nabídne také zcela unikátní záběry a fotografie. 

ČR/Slovensko, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na den 

začne objevovat ve snech milionů lidí po celém světě a stane se tak 

globální celebritou. USA, 102 min., české titulky, přístupno od 12 let.

Krvavý Johann

Český film, ve kterém Johann Faust ožívá a po staletích strávených v 

temnotách rozpoutá v Praze noc hrůzy, u které nebudou chybět upíři, 

nemrtví, ani mutanti. Film pracuje s krátkými povídkami F. Kotlety a K. 

Sněgoňové v krvavém mixu hororu a fantasy. ČR, 90 min, přístupno od 15 

let.

Lítá v tom

Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku. Přesvědčí 

proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku a 

nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina 

nedorozumění a karambolů a několik životů se převrátí vzhůru nohama. 

ČR/Slovensko, 90 min, přístupno od 12 let.


